Исп. Прохоров И.А.
 +7 (812) 456-70-15 доб. 1004

ООО «Невская Энергетика»

ИНН 7839458450 | КПП 780501001

ОГРН 1127847105473

+7 (812) 456-70-15

info@nevaenergy.ru

nevaenergy.ru

198216, Санкт-Петербург,

пр. Народного ополчения,

д. 22, стр. 4

Исх.№ 6494 от _06.06.2025 г._

Директору департамента
жилищно-коммунального хозяйства

 администрации города Нефтеюганска
А.А. Серокурову

 Уважаемый Андрей Александрович!

Настоящим письмом, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22 февраля

2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»

и Муниципальным контрактом № 0187300012825000234 от 03 июня 2025 года на выполнение

работ по выполнение работ по разработке схемы теплоснабжения города Нефтеюганска на 2026-

2036 годы, уведомляем Вас о начале выполнения работ по разработке схемы.

Для выполнения работ, предусмотренных контрактом, просим Вас оказать содействие в

подготовке исходных данных необходимых для выполнения работы, а именно:

1. Назначить ответственных специалистов по подготовке и предоставлению исходных

материалов необходимых для выполнения работы (Приложение №1) с участием представителей

Администрации МО (с указанием контактных данных для связи).

2. Указать контактные данные ответственных исполнителей от организаций (в т.ч. адрес

электронной почты и телефон), осуществляющих регулируемую деятельность в сфере

теплоснабжения (теплоснабжающие и теплосетевые организации) на территории МО, для связи

и направления им запроса перечня исходных материалов для выполнения работ по разработке

схемы.

Запрашиваемые материалы необходимо направлять в электронном виде на почту

ответственных за ход выполнения работы по контракту с нашей стороны:

Руководитель технического отдела – Прохоров Иван Андреевич.

Контакты для связи: +7 (812) 456-70-15 доб. 1114, +7 (911) 793-83-55,

e-mail: i.prokhorov@nevaenergy.ru

Приложения:

Приложение 1. Перечень исходных данных от Администрации

Приложение 2. Перечень исходных данных от теплоснабжающих и теплосетевых

организаций.

Генеральный директор     Е.А.Кикоть
к.т.н.

mailto:info@nevaenergy.ru